
Uchwała nr 1790/187/20 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 24 listopada 2020 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na wsparcie realizacji zadań publicznych mających 
na celu zwalczanie, przeciwdziałanie lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 
w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3, art. 57 ust. 1 i art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r. poz. 1668), art. 11 ust. 1 pkt 1, w związku 
z  art. 4 ust. 1 pkt 23 i art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r. poz. 1057), art. 15 zzm ustawy z dnia 2 marca 
2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem  
i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 
kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz z § 86 ust. 3 Statutu Województwa 
Mazowieckiego, stanowiącego załącznik do uchwały nr 145/09 Sejmiku Województwa 
Mazowieckiego z dnia 7 września 2009 r. w sprawie Statutu Województwa Mazowieckiego 
(Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz. 1460) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Wyraża się zgodę na wsparcie: 

1) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Żyrardowie, ul. Sławińskiego 6 lok. 6, 
96-300 Żyrardów, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja szkół, 
wiat przystankowych, miejsc użyteczności publicznej, pomoc osobom na kwarantannie  
oraz seniorom w ramach walki z Covid 19.” oraz przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 10.000 zł;  

2) Wodnego Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego Województwa Mazowieckiego  
z siedzibą w Warszawie, ul. Pytlasińskiego 17, 00-777 Warszawa, w zakresie realizacji 
zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni publicznych jako zwalczanie  
oraz przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się epidemii Covid-19” oraz przyznanie na ten 
cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

3) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Pełczance, Pełczanka 38, 05-319 
Cegłów, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni 
publicznych na terenie miejscowości Pełczanka oraz gminy Cegłów” oraz przyznanie 
na ten cel dotacji w wysokości 2.600 zł; 

4) Stowarzyszenia Perły Mazowsza – Lokalna Grupa Działania z siedzibą w Tarczynie,  
ul. Juliana Stępkowskiego 17 lok. 111, 05-555 Tarczyn, w zakresie realizacji zadania 
publicznego pn.: „Ochrona zdrowia i poprawa bezpieczeństwa dzieci z terenu 
oddziaływania Stowarzyszenia Perły Mazowsza” oraz przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 9.980 zł; 

5) Fundacji Koalicja dla Młodych z siedzibą w Białobrzegach, ul. Reymonta 11 lok. 6,  
26-800 Białobrzegi, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Nie są sami.”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 5.220 zł; 

6) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudniku Małym, Rudnik Mały 13,  
08-116 Seroczyn, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zakup sprzętu  
i środków ochrony indywidualnej do dezynfekcji przestrzeni publicznych jako 
zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się Covid-19 na terenie działania  
OSP Rudnik Mały” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.360 zł; 

7) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Dąbrówce-Stanach, Dąbrówka 
-Stany 116, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Przeciwdziałanie COVID 
-19 w Gminie Skórzec przy pomocy OSP” oraz przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 5.700 zł; 

https://sip.legalis.pl/document-view.seam?documentId=mfrxilrtg4ytknbwhe2dq


8) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Rudnie, ul. Sportowa 1, 05-340 Kołbiel, 
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni publicznych 
jako zwalczanie oraz przeciwdziałanie rozprzestrzeniania się epidemii Covid-19”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

9) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Nowym Opolu, ul. Spacerowa 1,  
08-103 Siedlce, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zakup sprzętu  
i środków ochrony indywidualnej do dezynfekcji przestrzeni publicznych jako 
zwalczanie i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się Covid-19 na terenie działania  
OSP Nowe Opole” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.670 zł; 

10) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Seroczynie, ul. Koszarowa 1, 08-117 
Wodynie, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni 
publicznych jako zwalczanie oraz przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się epidemii 
Covid-19 w Gminie Wodynie przy pomocy OSP Seroczyn.” oraz przyznanie na ten cel 
dotacji w wysokości 10.000 zł; 

11) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Teodorowie, Teodorów 71, 08-114 
Skórzec, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zakup sprzętu i środków 
ochrony indywidualnej do dezynfekcji przestrzeni publicznych jako zwalczanie  
i przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się Covid-19 na terenie działania OSP Teodorów” 
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.360 zł; 

12) Spółdzielni Socjalnej Serwis Komunalny z siedzibą w Wodyniach, ul. Siedlecka 43,  
08-117 Wodynie, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja 
plazmowa jako jedna z form walki z COVID-19 w Gminie Wodynie” oraz przyznanie  
na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

13) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Gałkach, Gałki, 07-110 Grębków,  
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zwalczanie, przeciwdziałanie  
lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 na terenie działania operacyjnego 
Ochotniczej Straży Pożarnej w Gałkach poprzez przeprowadzenie dezynfekcji miejsc 
publicznych i zakup środków ochronnych.” oraz przyznanie na ten cel dotacji  
w wysokości 3.500 zł; 

14) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Stoczku, ul. Kosowska 5, 07-104 
Stoczek, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „OSP Stoczek – przeciw  
COVID-19” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.980 zł; 

15) Stowarzyszenia Gramy Razem z siedzibą w Sierpcu, ul. Jana Pawła II 42 lok. 29,  
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Ozonowanie pomieszczeń  
w budynkach użyteczności publicznej” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 
7.690 zł; 

16) Koła Gospodyń Wiejskich w Mieni z siedzibą w Mieni, Mienia 64, w zakresie realizacji 
zadania publicznego pn.: „Wsparcie seniorów oraz osób dotkniętych skutkami  
Covid-19” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 6.280 zł; 

17) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Witaszynie, Witaszyn 18a, 26-811 
Wyśmierzyce, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni 
publicznej w gminie Wyśmierzyce jako element przeciwdziałania epidemii COVID-19” 
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 5.000 zł; 

18) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Sinołęce, Sinołęka 9, 05-310 Kałuszyn, 
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Święta 2020 bez Covid-19”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 5.000 zł; 

19) Koła Gospodyń Wiejskich – Klubu Współczesnych Kobiet w Kołodziążu,  
Kołodziąż 48,08-116 Seroczyn, w zakresie realizacji zadania publicznego  
pn.: „Przeciwdziałanie rozprzestrzenianiu się koronawirusa na terenie Gminy Wodynie” 
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

20) Stowarzyszenia Aktywnych Kobiet Kluska, Klusek 18, 09-500 Gostynin,  
w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Chronimy naszych mieszkańców  
przed koronawirusem!” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 9.580 zł; 

21) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Słupicy, Słupica 46, 26-630 Jedlnia 
Letnisko, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Przeciwdziałanie 



rozprzestrzenianiu się wirusa Covid19 poprzez dezynfekcje miejsc publicznych  
oraz miejsc kultu religijnego” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

22) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Kępie Polskiej, Kępa Polska 42,  
09-470 Bodzanów, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Pandemia  
COVID-19-Ochrona i Bezpieczeństwo z OSP Kępa Polska” oraz przyznanie na ten cel 
dotacji w wysokości 10.000 zł; 

23) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Starych Żdżarach, Stare Żdżary 15,  
26-806 Stara Błotnica, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Jesteśmy  
po to by pomagać_Stara Błotnica” oraz przyznanie na ten cel środków w wysokości 
9.449 zł; 

24) Stowarzyszenia Ochotniczej Straży Pożarnej w Jastrzębi, Jastrzębia 100, 26-631 
Jastrzębia, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Dezynfekcja przestrzeni 
publicznych oraz ozonowanie pomieszczeń w budynkach użyteczności publicznej  
na terenie gminy Jastrzębia celem zapobiegania rozprzestrzeniania się epidemii  
COVID-19” oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł; 

25) Stowarzyszenia Cegłowska Inicjatywa Sportowa z siedzibą w Cegłowie, ul. Widok 10, 
05-319 Cegłów, w zakresie realizacji zadania publicznego pn.: „Zaopatrzenie Instytucji 
gminnych w automatyczne bezdotykowe dozowniki do dezynfekcji rąk.”  
oraz przyznanie na ten cel dotacji w wysokości 10.000 zł. 

2. Szczegółowe warunki wykonania zadań oraz wykorzystania dotacji zostaną określone 
w indywidualnych umowach zawartych przez Województwo Mazowieckie z podmiotami,  
o których mowa w ust. 1. 

3. Środki finansowe na dotacje, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie 
Województwa Mazowieckiego na rok 2020 – przyjętym uchwałą nr 226/19 Sejmiku 
Województwa Mazowieckiego z dnia 17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej 
Województwa Mazowieckiego na 2020 rok, z późn. zm.1 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 15705)  
– w dziale 754, rozdziale 75495, § 2360 i pochodzą z dochodów własnych. 

4. Do podpisania umów, o których mowa ust. 2, oraz ewentualnych aneksów do tych umów 
lub oświadczeń o rozwiązaniu tych umów, upoważnia się:  
1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 
2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  

ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

3) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Administracyjno - Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie. 

5. Do ważności czynności, o których mowa w ust. 4, wymagane jest łączne działanie dwóch, 
spośród wymienionych w ust. 4, osób. 

6. Do wykonywania innych czynności wynikających z umów, o których mowa w ust. 2,  
w tym do akceptowania sprawozdania z wykonania zadania publicznego, upoważnia się, 
indywidualnie: 

1) Waldemara Kulińskiego – Sekretarza Województwa - Dyrektora Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie; 

2) Joannę Sokołowską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji  
ds. Bezpieczeństwa Publicznego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Mazowieckiego w Warszawie; 

                                                           
1 Zmienionej uchwałą nr 24/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 21 stycznia 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 1707), uchwałą nr 32/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 3 marca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 3319), uchwałą nr 62/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 19 maja 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 5952), uchwałą nr 72/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 23 czerwca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz.  
poz. 7022), uchwałą nr 94/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 7 lipca 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 7821), uchwałą 
nr 112/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 8 września 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 9706)  
oraz uchwałą nr 128/20 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 13 października 2020 r. (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 10545). 



3) Agatę Kowalską – Zastępcę Dyrektora Departamentu Organizacji ds. Administracyjno  
- Gospodarczych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  
w Warszawie. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

z up. Marszałka Województwa 
 
 

Wiesław Raboszuk 
Wicemarszałek 

 


	w sprawie wyrażenia zgody na wsparcie realizacji zadań publicznych mających na celu zwalczanie, przeciwdziałanie lub usuwanie skutków epidemii COVID-19 w obszarze „Porządek i bezpieczeństwo publiczne”
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


